Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
л/.os, ломз? £ W - 0

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих
выпускников специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»:

Группа 26-16
1. Акулова Виталия Петровича
2. Антонова Юрия Алексеевича
3. Бадмаеву Баярму Токтохоевну
4. Васильеву Анну Лучезаровну
5. Гурожанову Юлию Михайловну
6. Горшкова Никиту Алексеевича
7. Домышева Артема Михайловича
8. Исакову Веру Николаевну
9. Ли-Ци-Сю Дарью Александровну
10. Мухтарова Ильяса Рахимулловича
11. Мухаметшину Раису Курбангалиевну
12. Орлова Сергея Алексеевича
13. Озолину Элеонору Рудольфовну
14. Урбасаева Владимира Валерьевича
15. Ханхараева Руслана Олеговича

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты
выпускных квалификационных работ следующих выпускников:

1 .Аверьянова Игоря Алексеевича
2.Филиппова Николая Александровича
З.Чултумова Доржи Тумэновича
4.Чумакова Алексея Николаевича

Исполнитель:
Зав.очным отделением
Л.А.Еремина